damuus

ApOy3oBa

AcMmaioBckasa

baxupesa

brikoBa
I'mausaTynuHa

I'pomoBa

Enuceena

Nmsa

Mapus
HNpunna

Eneuna

Hanexna
Npnna

Tarpgaa

Enena

BoinosiHeHUe JOMANIHET 0 3aaHU K «YPOKY 9»

OtuecTBO

AJleKCaHIpOBHA

AJIeKCaHIpOBHA

BukropoBHa

BuranneBHa
BnagumupoBna

BnagumupoBHa

AnexceeBHa

Jlara cnaum

01.04.2020
21.05.2020

22.03.2020

31.03.2020
08.05.2020
09.06.2020

04.04.2020

OtMmeTKa 0

[Tpumeuanus
IIPOCMOTPE

Xopowo. Monogen.
He mmoxo 65110061 Ha KHOTIKY CToOTI
3auer HAJIOXKHTD 3BYK IIPABHIIBHOTO OTBETA.

3auer OtinuHo. Moroner.

Otauuno. Momnogerr.
HrpoByI0 MPE3eHTAIHIO HEOOXOINMO
NOMeIIaTh B OJHY MANKY BMECTe ¢ My3bIKAJTbHBIMH
daitnavu. Ecii npe3eHTanus He B OJHOM HaIke ¢ My3bIK.
daitnamu, To B pexKuMe JEMOHCTPALIMK My3bIKa HE
3auer BOCIIPOM3BOJUTCS.

Xopouio.
Ho HemHoOro Menouen.
1. Ha 2-om cnaiizie Ha KHOIIKY BBICTAaBJICHA THIICPCCHUIKA
Ha 4-BIi clai, a Hy)HO Ha 3-uii.

2. B Bamem cirygae B pe:KuMe JeMOHCTPAIHN TIPU HAKaTHH
Ha kHONKy Cton Ha 10 m 11 cralinax mpogomkaeT urparb
My3bika. Heooxogmmo Ha 10 cimatife B 00IacTH aHIMAITIH
oz TpurrepoM CTorr: TOMEHSATh MecTaMu TpeyroabHUK -

IIpaBunbHbll oTBET U KBaapatuk - [lkonbHbIE
[epBokiamka. Ha 11 crmaiine B 061acTé aHUMAIAA IO
Tpurrepom CTon: MOMEHATh MECTaMHU TPEyTOIEHUK -
3auer IIpaBuibHbIA oTBeT U KBampatuk - wals.mid.

3auer OtinnuHo. Moroner.
3auer OtnuuyHo. Moroner.

Xopolo.
Ho Ha 3-em cinaiine nomnpoOyiiTe H3MEHUTh THIIEPCChUIKY Ha
KHOIIKe Bbrxox u3 urpsl. BeicTaBUTE Ha Hee THIIEPCCHUIKY Ha
13 cmaiin, a He 3aBepmuTh Moka3. MHaye Ha 13 cnaiin B
peXrMe IeMOHCTpAIK He momnacTs. A Ha 13-oM chaiige y
Bac ectb Kpectuk - 3aBepmmTh mokas.
3aueT U He n1oxo 66L1006! Ha KHOMKY CTOM



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Hronkuna
Kupeena
Kpoxmamox
KyBaHoBa
Kypsaruna
MacebiueBa
Myxamanuena
Huxuikuna
Py6GanoBuu
Ps6oBa
CMmeTaHCKas
CnupunoHoBa

TwutoBa

Jlapuca
Enena
Mapus
Anna
OxcaHa
I'anuna
TarbsiHa
Kpucruna
Cepaduma
Onwra
Enena
CaeTinana

Omnbra

BurtanneBHa
BrnagunmupoBHa
Biagumuposna
I'ennagbreBHA
IOpneBHa
IOpseBHa
BanepbeBna
EBrenneBHa
HMBanoBHa
bopucoBHa
bopucosna
AJIeKCaHIpOBHA

HuxomaeBua

30.03.2020
02.06.2020
08.05.2020
03.06.2020
14.05.2020
04.04.2020
03.04.2020

27.05.2020
05.04.2020
14.06.2020

3auer
3auer
3aueT
3auer
3ager
3auer

3ayer

3ayer
3aueT

3ayetr

HAJIOKUTH 3BYK IIPABUJIBHOT'O OTBCTA.

Xopomo. Monogen.
Otimyno. Momnozer.
Xopomo. Monozer.
Otnuuno. Monogaerr.
OtnuHo. Mosoner.
Xopomo. Monozer.
Xopomio. Monozen.

Mononerr
Xopoio.
OtnnuHo. Moroner.



