Выполнение домашнего задания к «Уроку 9»

	Фамилия	Имя	Отчество	Дата сдачи	Отметка о просмотре	Примечания
1	Арбузова	Мария	Александровна	01.04.2020	Зачет	Хорошо. Молодец. Не плохо былобы на кнопку Стоп наложить звук правильного ответа.
2	Асмаловская	Ирина	Александровна	21.05.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
3	Бахирева	Елена	Викторовна	22.03.2020	Зачет	Отлично. Молодец. Игровую презентацию необходимо помещать в одну папку вместе с музыкальными файлами. Если презентация не в одной папке с музык. файлами, то в режиме демонстрации музыка не воспроизводится.
4	Быкова	Надежда	Витальевна	31.03.2020	Зачет	Хорошо. Но немного мелочей. 1. На 2-ом слайде на кнопку выставлена гиперссылка на 4-ый слайд, а нужно на 3-ий. 2. В Вашем случае в режиме демонстрации при нажатии на кнопку Стоп на 10 и 11 слайдах продолжает играть музыка. Необходимо на 10 слайде в области анимации под триггером Стоп: поменять местами Треугольник - Правильный ответ и Квадратик - Школьные Первоклашка. На 11 слайде в области анимации под триггером Стоп: поменять местами Треугольник - Правильный ответ и Квадратик - wals.mid.
5	Гиниятулина	Ирина	Владимировна	08.05.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
6	Громова	Татьяна	Владимировна	09.06.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
7	Елисеева	Елена	Алексеевна	04.04.2020	Зачет	Хорошо. Но на 3-ем слайде попробуйте изменить гиперссылку на кнопке Выход из игры. Выставить на нее гиперссылку на 13 слайд, а не Завершить показ. Иначе на 13 слайд в режиме демонстрации не попасть. А на 13-ом слайде у Вас есть Крестик - Завершить показ. И не плохо былобы на кнопку Стоп

						наложить звук правильного ответа.
8	Иголкина	Лариса	Витальевна	30.03.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
9	Киреева	Елена	Владимировна	02.06.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
10	Крохмалюк	Мария	Владимировна	08.05.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
11	Куванова	Алла	Геннадьевна	03.06.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
12	Курягина	Оксана	Юрьевна	14.05.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
13	Масычева	Галина	Юрьевна	04.04.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
14	Мухамадиева	Татьяна	Валерьевна	03.04.2020	Зачет	Хорошо. Молодец.
15	Никишкина	Кристина	Евгеньевна			
16	Рубанович	Серафима	Ивановна			
17	Рябова	Ольга	Борисовна	27.05.2020	Зачет	Молодец
18	Сметанская	Елена	Борисовна	05.04.2020	Зачет	Хорошо.
19	Спиридонова	Светлана	Александровна	14.06.2020	Зачет	Отлично. Молодец.
20	Титова	Ольга	Николаевна			